
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-42/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. december 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Az önkormányzat és az Accor Services Magyarország Kft. közötti szállítási 

szerződés megszüntetése 

 

395/2009. (XII. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az önkormányzat és az Accor Services Magyarország Kft. közötti szállítási szerződés 

megszüntetéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi ön kormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a köztisztviselők jogállásáról 

szóló 1992. évi XXIII. törvényben és a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. 

törvényben foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi az önkormányzat és az 

Accor Services Magyarország Kft. közötti szállítási szerződés közös megegyezéssel 

történő megszüntetését. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére, a megszüntetéshez szükséges okirat aláírására. 

 

Határidő: 2009. december 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Dr. Urbán Ildikó aljegyző 

 Accor Services Magyarország Kft. 

 Valamennyi osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. december 16. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 


